СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БИЛЮТАЙСКОЕ БИЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

12.03.2019
с. Билютай									№  13

«О регистрации депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Муниципального образования сельское поселение «Билютайское»
Рассмотрев уведомление руководителя депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального образования -сельское поселение «Билютайское»  Совет депутатов решил:
1.Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов МО СП «Билютайское» в следующем составе :
Болонева Ольга Григорьевна
Ефимова Лидия Михайловна
Чижикова Ольга Ермолаевна
Ефимов Пётр Меркульевич
Ефимов Петр Иванович
Ефимов Иван Сидорович
Ефимов Михаил Иванович
Назначить руководителя депутатской группы- Ефимову Лидию Михайловну
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

Председатель совета депутатов
Глава МО СП   «Билютайское»                                                Г.И.Тимофеева

[bookmark: _GoBack]